
 

О внесении изменений в 

план работы отдела внутреннего  

муниципального финансового  

контроля и казначейского исполнения  

бюджетов ФО Жуковского района 

 
 

      В соответствии с Порядком осуществления отделом внутреннего муниципального 

финансового контроля ФО Жуковского района от №116 от 10.02.2017 года 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

  

   ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в план проведения плановых контрольных мероприятий на 

2021г. отдела внутреннего муниципального финансового контроля и 

казначейского исполнения бюджетов ФО Жуковского района,  

2. Перенести время проведения плановой выездной проверки в отношении МОУ 

«Основная общеобразовательная школа» с.Высокиничи с марта на февраль 

2021г. 

3. Перенести время проведения плановой выездной проверки в отношении 

Администрации СП село Трубино с февраля на март 2021г. 

4. Контроль настоящего приказа возлагаю на зав. отделом внутреннего 

муниципального финансового контроля и казначейского исполнения бюджетов 

Иванову Г.Н. 

 

 

  

  Зам.Главы администрации МР 

  «Жуковский район» - 

  заведующая финансовым отделом 

  Жуковского района                                                                           Брысина Л.А. 

      

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКЯ ОБЛАСТЬ 

ЖУКОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ФИНАНСОВЫЙ   ОТДЕЛ 

 ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 
           от 26  января 2021 года            № 8 

 

 


